АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2013 г.                           № 67                                                               с.Кугей

	Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и определении зоны ее деятельности в  Кугейском сельском поселении

Руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», учитывая то обстоятельство, что наибольшее число абонентов, потребляющих коммунальные услуги холодного водоснабжения и (или) водоотведения по обращению Администрации Кугейского сельского поселения обслуживается  УМП «Приморский водопровод»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования  Кугейского сельского поселения деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению, УМП «Приморский водопровод»
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования Кугейского сельского поселения п.Новополтавский.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке , вступает в силу с момента обнародования и  распространяется на  правоотношения, возникшие  с 01 января 2014 года.

И.О.Главы Кугейского

сельского поселения                                                                 И.Х.Балахнин